
 

Hur sårbara är vi?

Hej och välkomna önskar vi nya besökare och alla ni som sedan tidigare vill ha våra nyhetsbrev.

Nyss hemkommen från ljuvliga Chateau Garreau i Bordeaux där vi har våra tantriska 
njutningsveckor nu i höst, v 33 och v 40.
20 gradig värme och full sommar , allt i naturen utslaget och helt underbart för en kropp som varit 
hopkurad och nedkyld i den som vi tycker längsta och kallaste vinter som vi upplevt. 
Var där för att under tre dagar serva en grupp som skulle ut på vinprovningar och ostronsafari, laga 
mat och njuta i största allmänhet.
MEN – det blev inte som vi tänkt oss!  MODER JORD ville något annat. VULKANEN på Island 
fick ett rejält utbrott och vindarna blåste inte till Europas fördel. Våra gäster blev kvar i Sverige och 
själva fick vi en ofrivillig semester.
Fruktansvärt tråkigt är det första man tänker, sedan är nästa tanke att det blåser väl över snart. Men 
inte. Vulkanen var vred och isolerade oss i Europa i stort sett från övriga kontinenter med sina 
askmoln.
Med nöd och näppe så kom vi till slut med vårt plan hem igen men med en rejäl tankeställare i 
bagaget. Hur sårbart är vårt samhälle egentligen och hur stora och oöverskådliga blir följderna av att 
vindarna blåste åt vårt håll?
Nu till något annat. Vi har fortfarande platser kvar till vår tantraweekend på Hannemo 7-9 maj, 
upplev en ljuvlig weekend i kärlekens tecken mitt i sköna Värmland. Nästa tantraweekend kommer 
på Idöborg 22 – 24 oktober – en upplevelse på den underbara ön i Stockholms skärgård.

Frankrike ja. Utanför Cadillac tre mil söder om Bordeaux ligger vingården Chateau Garreau, 
ljuvligt inbäddad i en dal full av vinodlingar. Hästar – pool – ett ljuvligt välkomnande hem med 
stort lantkök och en ”salle de jeu” - ”leksal” som vi har våra tantriska förmiddagspass i och även en 
del  roliga kvällsövningar. Vecka 40 är fullbokad men det finns fortfarande platser kvar vecka 33.

Vi får många förfrågningar om vad som händer på våra kurser, många är nyfikna och vill veta exakt 
vad de kan förvänta sig. Vi hänvisar till ”frågor och svar” på vår hemsida som är väldigt 
förklarande, eller att de tar kontakt med oss via telefon för att reda ut saker och ting.

 Många vill utvecklas men rädslor hindrar utveckling – det kan vara bra att spränga lite gränser i 
livet och se vad som sker – oftast blir man glad och stolt över att man vågade och hittar nya 
upplevelser i livet. VÅGA – VINN!

För att vara mer förklarande så kan man säga att det finns rena sexkurser som i stort sett går ut på 
att vara naken och där de sexuella teknikerna har huvudrollen och det finns kurser som kanske kan 
upplevas som flummiga och där innebörden kan vara svår att tyda.



Våra kurser är inriktade på att hitta ny och mera  energi till både förhållandet och sexlivet – genom 
att lära sig mer om att njuta och att vara närvarande. En del kanske har tappat energin i förhållandet, 
en del vill veta om det finns mer att upptäcka och det kan vi lova att det finns – massor!!!!!  På våra 
kurser erbjuder vi möjlighet till att utvecklas på ALLA nivåer, var och en väljer hur långt man vill 
gå.

Vi kan väl sammanfatta det som så att vi tillsammans återtar och utvecklar energin i såväl vardag 
som sexliv och som gör att vi blir mera LEKFULLA – NJUTNINGSBENÄGNA  och sugna på 
LUST till LIVET och varandra!!!!

Vi hörs vidare, kramar Titti & Claes


